
XXIX - CAMPEONATO GAUCHO DE ORIENTAÇAO - II ETAPA - MEDIO
SANTA CRUZ DO SUL - RS 19.6.2022
Clube de Orientação de Santa Cruz

Alice De Lara Da Rosa Santos
ADCH Salto Jacui
Percurso : D INFANTIL B
Distancia : 2100m (Desnivel 30m)
Tempo : 0:39:02 (18'35"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 33 00:03:07 108m 28'51"/km
2. 82 00:04:21 00:07:28 111m 39'11"/km
3. 81 00:03:04 00:10:32 115m 26'40"/km
4. 35 00:02:10 00:12:42 267m 8'07"/km
5. 61 00:01:20 00:14:02 74m 18'01"/km
6. 38 00:04:40 00:18:42 162m 28'48"/km
7. 40 00:03:18 00:22:00 178m 18'32"/km
8. 63 00:01:59 00:23:59 84m 23'37"/km
9. 71 00:04:17 00:28:16 136m 31'30"/km

10. 70 00:01:05 00:29:21 129m 8'24"/km
11. 67 00:01:05 00:30:26 130m 8'20"/km
12. 65 00:02:53 00:33:19 149m 19'21"/km
13. 41 00:04:24 00:37:43 208m 21'09"/km
14. 100 00:01:18 00:39:01 151m 8'37"/km
15. 999 00:00:01 00:39:02 91m 0'11"/km
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